

## **Protokół z wyjazdowego posiedzenia Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych**

W dniu 12 sierpnia 2021 r. odbyło się wyjazdowe posiedzenie Komisji, którego tematem było sprawdzenie przygotowania budynków szkolnych do nowego roku szkolnego.

W posiedzeniu wzięli udział:

Estera Nobik - przewodnicząca komisji  
Żaneta Andrzejewska – członek komisji  
Lucyna Urbaniak-Pielka - członek komisji  
Jacek Michalak - członek komisji

Ryszard Bilski - Dyrektor Gminnego Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli w Lubasz

Porządek posiedzenia:

1. Wizytacja budynku Szkoły Podstawowej w Miłkowie.
2. Wizytacja budynku oddziału przedszkolnego w Kamionce.
3. Wizytacja budynku Szkoły Podstawowej w Lubasz
4. Spotkanie z Wójtem Gminy Lubasz oraz dyskusja.

W tym roku posiedzenie komisji odbyło się w czasie, kiedy w budynkach szkolnych trwały jeszcze remonty przygotowujące szkoły do rozpoczęcia nowego roku szkolnego. Wszyscy Panowie przeprowadzający remonty zapewнили nas, że do końca wakacji zdążą z wszystkimi pracami i na 1 września br. szkoły będą gotowe na przyjęcie uczniów.

Do p. 1.

W Szkole Podstawowej w Miłkowie, przede wszystkim, został naprawiony dach na sali gimnastycznej. Toalety w „starym” budynku szkolnym zostały całkowicie wyremontowane i odnowione. Na zły stan toalet zwracaliśmy uwagę w zeszłym roku. Powstało również (wydzielone z korytarza) dodatkowe pomieszczenie na gabinet dla higienistki szkolnej oraz dla pedagoga. W korytarzu wymieniono grzejniki oraz został on odmalowany. Zabezpieczono barierkami przejście z jednego budynku szkolnego do drugiego oraz wyremontowano chodnik przy przejściu.

Do p. 2.

W Przedszkolu w Kamionce został wyniesiony z sali basem z kulkami, przez co powstała duża, przestronna sala zajęć dla dzieci. Zostały wstawione nowe drzwi oraz położone nowe panele podłogowe. Obecnie w budynku są dwie przestronne sale lekcyjne dla dwóch grup przedszkolnych. Proponujemy, żeby przy przydzielaniu dzieci do danej grupy, wziąć pod uwagę wiek dzieci. Budynek oraz rozległy ogrodzony teren zapewnia duże możliwości rozwoju tego miejsca. Zwróciliśmy uwagę na możliwość zagospodarowania tego terenu poprzez posadzenie drzew, wydzielenie małego boiska z bramkami, usytuowanie wiaty. W następnej kolejności wnioskujemy jeszcze o przebudowę magazynku, znajdującego się za sanitariatami dla dzieci, na toaletę dla personelu oraz zrobienie podjazdu przy głównym wejściu.

Do p. 3.

W Szkole podstawowej w Lubaszu trwał generalny remont kuchni oraz stołówki. Dzięki programowi „Posiłek w szkole” udało się pozyskać dofinansowanie do kupna bardzo dobrego i nowoczesnego wyposażenia kuchni. Bardzo nam się podobało to, że projekt remontu był tworzony razem z Panią pracującymi w kuchni, ponieważ to One najlepiej wiedzą, jak wszystko powinno być rozmieszczone oraz ile miejsca potrzebują, żeby się dobrze, przyjemnie i efektywnie pracowało.

Do p. 4.

Na spotkaniu z Wójtem Gminy przedstawiliśmy nasze spostrzeżenia z wizytacji szkół.

Protokół sporządziła  
Estera Nobik